: się będzie. W do-
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Magdalenae, anno Dorni- wód czego i t. d. Dan 
ni millesimo trecentesimo w Krakowie w dzień t 
sexagesimo quinto, prae- Świętej Maryi Magda-
sentibus etc. leny, roku Pańskiego ty-

siącznego trzechsetnego 
sześćdziesiątego piątego 
(1365), w obecnościit.d. 

LimitesRegni Poloniae, ex originalibus descripti, (Dogeli)in 
lwem editi Yilnae 1758 pag, 1 

o 
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Infeudacjn D r e m n 1408. 

Nos Ulricus haeres de 
Dresno ad universorum 
notitiam per haec scripta 
deducimus, quod matura 
deliberatione, non aliquo 
errore seducti, sed ex certa 
scientia voluntateque ul-
trónea, de consilio Geni-
tricis nostrae carissimae 
Serenissimum Principem 
Dominum Wladislaum 
Regem Poloniae, Domi-
num nostrum gratiosissi-
mum, in Dominum no-
strum recepimus, sibique 
et ejus coronae, ac Regno 
Poloniae,cum castro nostro 
Dresno perpetuo et homa-
gialiter una cum succes-
soribus nostris tanquam 
vero Domino nostro et 
haeredi adhaerere et sub-

My JJlryk dziedzic na 
Dreźnie, czynimy wiado-
mo każdemu, że z doj-
rzałego rozmysłu, zupeł-
nego przekonania i do-
browolnej chęci, niezaś 
obłędu, za radą najuko-
chańszej Rodzicielki na-
szej, przyjmujemy Najja-
śniejszego Władysława 
Króla Polskiego za Pana 
naszego, przyrzekając 
wiecznie należeć do Nie-
go i być lennie podległe-
rni nietylko jemu, ale i 
KrólestwuPolskiemu,z ty-
tułu zamku naszego Dre-
zno, jako prawdziwemu 
naszemu Panu i Dziedzi-
cowi, z następcami, uwa-
żając się sami za pra-
wdziwych poddanych i 
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ici ac verus subditus et 
Regnicola ipsius esse pro-
mittimus, et ejus domina-
tion^ se subicimus ut prae 
mittitur, homagialiter, te-
nore praesentium median-
te. Cui quidem Domino 
Wladislao et ejus Regno 
homagium, et subjectionis 
ac obedientiae debitum su 
per fidelitate tenenda prae-
stitimus per nos et suc-
c e s s o r s nostros inviola-
biliter et perpetúe tenen-
dum, more solito et con-
sueto etc. Eo specialiter 
addito et expresso. quod 
si nos mori sine prole con-
tigerit, extunc praedictum 
Castrum nostrum Dresno 
ad ipsum Dominum Re-
gem Poloniae et coronam 
ipsius perpetúe pertinebit 
etc. Actum in Raczansz 
feria quinta ipso die Cor-
poris Christi, anno Domi-
ni millesimo quadringen-
tesimo secundo (1402), 
praesentibus etc. 

Limites Rcgni Poloniae, ex 

in lucem cditi Vilnae 1758 p. 2. 

mieszkańców królestwa, 
co brzmieniem tego listu 
oświadczamy, zgodnie z 
przysięgą, którąśmy zwy-
czajem przyjętym, na 
niezlomność poddaństwa 
i posłuszeństwa wieczne-
mi czasy, wykonali it. d. 
To wyraźnie przy dawszy, 
iż gdyby nam przyszło 
zejść ze świata bezpoto-
mnie, wtenczas zamek 
nasz Drezno do Króla Je-
gomości Polskiego i koro-
ny jego wiecznie należeć 
będzie i t. cl. Działo się 
w Raciążu w piątek na 
Bożeciało, roku Pańskie-
go tysiącznego czterech-
setnego drugiego, w obe-
cności i t. d.